STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 18.Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 09.06.2016
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

Offentlicher Teil

TOP 1.
TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

TOP 7.
TOP 8.

TOP 9.

TOP 10.

TOP 11.

Eroffnung der Sitzung

Pestalozzi-Gymnasium, Sanierung 1. und 2. UG (Trockenlegung)

und Sanitdarumbau 4. BA
Vergabe Bauleistungen Los 034 - Liiftung

Schule zur Lernférderung ,Ernst-Heinrich-Stétzner", Erneuerung

Fachkabinett
Vergabe Ausstattung Fachkabinett

Grundschule ,Bruno Glei3berg“ — Erneuerung Elektrik und
Heizung
Vergabe Objektplanung Lph 1 -9

Grundschule ,Bruno GleilRberg“ — Erneuerung Elektrik und
Heizung
Vergabe Fachplanung Elektrik Lph 4 — 9

Grundschule ,Bruno GleilRberg“ — Erneuerung Elektrik und
Heizung

Vergabe Fachplanung Heizung Lph 4 — 9

Wohngebiet "Am Muhigraben" Vergabe der Bauleistungen
Querung Hochwasserschutzlinie infolge Ausbindung des
Pechhittenbaches aus dem Pumpwerk - Uberplanmafige
Mittelbereitstellung

Querung Hochwasserschutzlinie infolge Ausbindung des

Pechhuttenbaches aus dem Pumpwerk - Vergabe der Bauleistung

Informationen, Anfragen und Antrage

Nichtoffentlicher Teil

Nachhaltige soziale Stadtentwicklung (ESF 2014-2020)
Gebietsbezogenes Integriertes Handlungskonzept (GIHK)
"Heidenau Nordost"

Heidenau, 27.05.2016

076/2016

077/2016

078/2016

079/2016

081/2016

082/2016

085/2016

086/2016

075/2016

12



TOP 12.

TOP 13.

TOP 14.

Vorsitzender

Nachhaltige soziale Stadtentwicklung (ESF 2014-2020) 083/2016
Vergabe Betreibung der Koordinationsstelle flir ESF-Gebiet
Heidenau-Sudwest

Kanalreinigung, TV-Untersuchung, Sanierung, Dichtheitsprifung - 073/2016
Jahresvertrag 2016-2019

Hochwasserschadensbeseitigung 2013 - Instandsetzung Pirnaer  080/2016
Str., Teilabschnitt 2 von Villa Else bis Stadtgrenze Heidenau in

Richtung Pirna — Los 1, Strallenbau und Loschwasserleitung

Vergabe von Bauleistungen



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	ref_sbadannr
	re_sbadname

