- Der Bürgermeister-

E I N L A D U N G zur 18.Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 09.06.2016

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Pestalozzi-Gymnasium, Sanierung 1. und 2. UG (Trockenlegung) und Sanitärumbau 4. BA Vergabe Bauleistungen Los 034 - Lüftung	076/2016
TOP 3.	Schule zur Lernförderung "Ernst-Heinrich-Stötzner", Erneuerung Fachkabinett Vergabe Ausstattung Fachkabinett	077/2016
TOP 4.	Grundschule "Bruno Gleißberg" – Erneuerung Elektrik und Heizung Vergabe Objektplanung Lph 1 – 9	078/2016
TOP 5.	Grundschule "Bruno Gleißberg" – Erneuerung Elektrik und Heizung Vergabe Fachplanung Elektrik Lph 4 – 9	079/2016
TOP 6.	Grundschule "Bruno Gleißberg" – Erneuerung Elektrik und Heizung Vergabe Fachplanung Heizung Lph 4 – 9	081/2016
TOP 7.	Wohngebiet "Am Mühlgraben" Vergabe der Bauleistungen	082/2016
TOP 8.	Querung Hochwasserschutzlinie infolge Ausbindung des Pechhüttenbaches aus dem Pumpwerk - Überplanmäßige Mittelbereitstellung	085/2016
TOP 9.	Querung Hochwasserschutzlinie infolge Ausbindung des Pechhüttenbaches aus dem Pumpwerk - Vergabe der Bauleistung	086/2016
TOP 10.	Informationen, Anfragen und Anträge	

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 11.	Nachhaltige soziale Stadtentwicklung (ESF 2014-2020)	075/2016
	Gebietsbezogenes Integriertes Handlungskonzept (GIHK)	
	"Heidenau Nordost"	

TOP 12.	Nachhaltige soziale Stadtentwicklung (ESF 2014-2020) Vergabe Betreibung der Koordinationsstelle für ESF-Gebiet Heidenau-Südwest	083/2016
TOP 13.	Kanalreinigung, TV-Untersuchung, Sanierung, Dichtheitsprüfung - Jahresvertrag 2016-2019	073/2016
TOP 14.	Hochwasserschadensbeseitigung 2013 - Instandsetzung Pirnaer Str., Teilabschnitt 2 von Villa Else bis Stadtgrenze Heidenau in Richtung Pirna – Los 1, Straßenbau und Löschwasserleitung Vergabe von Bauleistungen	080/2016

Vorsitzender